MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2024
RESULTADO FINAL

O  Diretor-geral  do  Campus  Sertão do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, torna  público o Resultado
Final  do  Edital  Campus  Sertão nº  11/2024   –  Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação de Professor  Substituto na  Área  de Química/Química  Ambiental conforme
segue:

Candidato
Acesso*

(AC, PPP, PcD)
Pontuação

Total
Classificação

Jean Carlos Salomé dos Santos Menezes AC 336 1°

Ivelize Babicz Sabadini AC 298 2°

Fernanda Gracieli Machado Brum AC 253 3°

Ana Paula Lúcio Garcia Pires AC 129 Desclassificada

Taiane Bacega AC --- Desclassificada

Nubia Martins de Oliveira AC --- Desclassificada

Yara Patrícia da Silva AC --- Desclassificada

Sabrine Gemelli AC --- Desclassificada

Enderson Gois AC --- Desclassificado

Claudir Gabriel Kaufmann Junior AC --- Desclassificado

Larissa Oliveira Onça AC --- Desclassificada

* AC = Ampla concorrência
* PPP = Pessoa Preta ou Parda
* PcD = Pessoa com deficiência

              Sertão, 10 de abril de 2024

Comissão  responsável
Portaria CSRT/IFRS nº 34, de 22 de fevereiro de 2024

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2024
	RESULTADO FINAL